ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע מיום 7.1.2015 שניתנה על ידי כב' השופט א' חזק (מ"ת
19781-07-12), בגדרה נדחתה באופן חלקי בקשת העורר לעיון חוזר בתנאי שחרורו ממעצר עד תום ההליכים
המשפטיים המתנהלים נגדו.

1. נגד העורר ואחרים הוגש לבית המשפט המחוזי בבאר שבע כתב אישום המייחס לו ולנאשמים האחרים עבירות לפי חוק מס ערך מוסף, התשל"ז-1975, פקודת מס הכנסה [נוסח חדש], תשכ"א-1961, חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000 וחוק העונשין, התשל"ז-1977. נטען, כי הנאשמים הונו את רשויות המס והלבינו הון בהיקף של מאות מיליוני שקלים.

עם הגשת כתב האישום התבקש גם מעצר העורר עד לתום ההליכים, ובקשה זו התקבלה. לאחר שהעורר היה עצור כשנה ומחצה, הוא שוחרר ביום 29.1.2014 לחלופת מעצר הדוקה שכללה מעצר בית בקרית גת (העורר הוא תושב דימונה, שם מתנהל גם עסקו); פיקוח מתמיד באמצעות שני מפקחים ואיזוק אלקטרוני; ערבויות כספיות משמעותיות (לרבות הפקדה של 700,000 ש"ח); איסור שימוש במחשב ועוד.

עם זאת, נתוני היסוד בדבר מסוכנות העורר נותרו בעינם, אם כי לחלוף הזמן יש גם משמעות, במיוחד כשאין טענה שהעורר הפר את תנאי השחרור ההדוקים שנקבעו.

עוד יש להביא בחשבון את העובדה שלכאורה סיום ההליך העיקרי אינו נראה באופק. בהקשר זה ראוי לציין כי לאחרונה תוקן חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על-ידי הוראות חוק פיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2014 (תיקון שייכנס לתוקף ב-16.6.2015), ובתיקון זה נקבע, בין היתר, כי מי שהיה נתון "במעצר בפיקוח אלקטרוני" (כהגדרת ביטוי זה בחוק הנ"ל) תקופה מצטברת של 18 חודשים, ישוחרר מ"מעצר" זה, אלא אם כן בית המשפט העליון האריך את התקופה.